
 

 

 

 

 

 

 

 

Liturgický kalendář 

Neděle 4. velikonoční  

Mše svaté v tomto týdnu 

Pátek 17:00 

Neděle 10:00  za Mgr. Jiřího Vaďuru, otce, živou a + rodinu 

Děkuji všem, kdo se jakýmkoliv způsobem zapojili do dnů pro rodinu. Byla to první velká akce 

farnosti, díky všem, kdo velkoryse pomáhali hmotně, nebo modlitbou.  

Děti, které se připravují na první svaté přijímání, budou mít s rodiči další setkání dnes, 15. dubna ve 

14:30 na faře. Dnešní setkání povede sestra Josefa ze Slavkova. 

Dnešní sbírka byla určena na pomoc při obnově domovů obyvatel zemí Středního a Blízkého 

východu. 

Krabička na přihlášky do fondu Puls na podporu kněží a pastorace brněnské diecéze je vzadu 

v kostele, bude tam umístěná asi dva týdny, můžete tam vkládat přihlášky.  

Nikodémova noc nebude tentokrát tuto neděli 15.4., byla zakomponována do pátečního programu 

v rámci „Víkendu pro rodinu“. 

V pátek 20. dubna se navrátí ostatky Josefa kard. Berana, mimořádné osobnosti českých dějin, 

nesmiřitelného bojovníka za svobodu v totalitním komunistickém Československu. Na jeho počest 

po celé ČR budou v 18:00 hod., ve chvíli, kdy přiletí letadlo s jeho ostatky, zvonit zvony. 

Společenství mládeže bude příští pátek v 19:45 hod. 

Dnes nás čeká v Bučovicích ve 14:00 hod. komentovaná prohlídka o sv. Matce Tereze, v 15:00 

svátostné požehnání.   

 

P. Tomáš Fránek, administrátor. Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz 

 

3. neděle velikonoční 

15. 4. 2018 

Tato mše sv. byla obětována za + Františka Kučerňáka, 

živou a + rodinu 

mailto:bucovice@dieceze.cz

